
 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2006 M. 

GEGUŽĖS 25 D. ĮSAKYMO NR. V-226 "DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO 

FONDO VALDYBOS UŽSIENIO IŠMOKŲ TARNYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO" 

PAKEITIMO 

 

2014  m. gruodžio 18 d. Nr. V-802 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo 28 

straipsnio 4 dalimi: 

1. P a k e i č i u Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio išmokų tarnybos 

nuostatus, patvirtintus Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (toliau – Fondo valdyba) direktoriaus 2006 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. V-226 

"Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio išmokų tarnybos nuostatų 

patvirtinimo": 

1.1. 10.32 papunktį išdėstau taip: 

„10.32. teikia pasiūlymus atsakingam Fondo valdybos skyriui dėl poreikio informuoti 

klientus apie teisės aktų, susijusių su Tarnybai nustatytų funkcijų vykdymu, pokyčius ar būtinybės 

naują teisės aktą įtraukti į Apdraustųjų, išmokų gavėjų ir draudėjų informavimo interaktyvių 

elektroninių paslaugų sistemos (toliau – ADIS) stebimų teisės aktų sąrašą pagal Tarnybos 

kompetenciją;“ 

1.2. papildau 10.33 papunkčiu: 

„10.33. teikia pasiūlymus atsakingam Fondo valdybos skyriui dėl ADIS veiklos taisyklių 

papildymo, keitimo ir jų taikymo pagal Tarnybos kompetenciją;“ 

1.3. papildau 10.34 papunkčiu: 

„10.34. vykdo kitas Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytas funkcijas.“ 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2015 m. gegužės 6 d. 

3. Į p a r e i g o j u: 

3.1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio išmokų tarnybos direktorių 

atlikti visas su nuostatų pakeitimu susijusias procedūras; 

3.2. Fondo valdybos Informacinės sistemos eksploatavimo ir informacijos valdymo skyrių šį 

įsakymą išsiųsti Fondo valdybos direktoriaus pavaduotojams, Fondo valdybos skyriams, 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniams skyriams ir kitoms Valstybinio 

socialinio draudimo fondo administravimo įstaigoms; 

3.3. Fondo valdybos Teisės skyrių šį įsakymą pateikti Teisės aktų registrui; 

3.4. Fondo valdybos Klientų aptarnavimo metodikos ir informavimo skyrių paskelbti šį 

įsakymą Fondo valdybos interneto svetainėje ir Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimo įstaigų intraneto svetainėje. 

 

 

 

Direktorius            Mindaugas Sinkevičius 


